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1 C.R.I 1 
PLAN DE 

1 CONCEPTO 1 ANUAL ENERO FEBRERO 
OJENTAS 

1 4.1.1 IMPUESTOS 2,017,695.33 583,551.29 621,489.21 
11 4.1.1.l Impuestos sobre los ingresos 0.00 0.00 0.00 
1101 4.Ll.1.01 Impuesto sobre espect§culos p¼blicos 0.00 O.DO O.DO 
1102 4.1.1.1.02 Impuesto sobre loter²as, rifas, sorteos y concursos O.DO O.DO 0.00 
1103 4.1.1.1.03 Impuesto sobre juegos permitidos 0.00 O.DO O.DO 
12 4.1.1.2 Impuesto sobre el patrimonio 1,001,280.33 361,278.83 369,906.07 
1201 4.1.1.2.01 Impuesto predial 885,041.60 353,972.10 355,571.46 
1202 4.1.1.2.02 Impuesto sobre traslaci·n de dominio de bienes inmuebles 116,238.73 7,306.73 14,334.61 
1203 4.1.1.2.03 Impuesto sobre fraccionamientos 0.00 O.DO 0.00 
13 4.1.1.3 Impuestos Sobre la Producci·n, el Consumo y las Transacciones 0.00 0.00 0.00 
14 4.1.1.4 Impuestos al Comercio Exterior 0.00 0.00 0.00 
15 4.1.1.5 Impuestos Sobre N·minas y Asimilables 0.00 o.oo 0.00 
16 4.1.1.6 Impuestos Ecol·gicos 0.00 0.00 o.oo 
17 4.1.1.7 Accasorios de impuestos 186,078.51 51,561.92 57,140.42 
1701 4.1.1.7 .01 Accesorios de impuestos 186,078.51 51,561.92 57,140.42 
18 4.1.1.9 Otros impuestos 419,960-79 74,625.58 73,097.23 
1801 4.1.1.9.01 Contribuci·n adicional sobre ingresos municipales 419,960.79 74,625.58 73,097.23 

19 4.1.1.8 
Impuestos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causados en ejercicios fiscales 410,375.70 96,084.96 121,345.49 
anteriores pendientes de liquidaci·n o pago. 

1901 4.1.1.8.01 Impuestos de ejercicios fiscales anteriores 410,375.70 96,084.96 121,345.49 

2 4.1.2 OJOTAS Y APORTAOONES DE SEGURIDAD SOOAL 0.00 0.00 0.00 
21 4.1.2.1 Aportaciones para Fondos de Vivienda o.oo 0.00 0.00 
22 4.1.2.2 cuotas para la Seguridad Social o.oo 0.00 0.00 
23 4.1.2.3 cuotas de Ahorro para el Retiro o.oo 0.00 O.DO 
24 4.1.2.9 Otras cuotas y Aportaciones para ta Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 
25 4.1.2.4 Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 

3 4.1.3 CONTRIBUOONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 
31 4.1.3.1 contribuciones de Mejoras por Obras P¼blicas o.oc 0.00 0.00 
3101 4.l.3.1.01 Contribuciones de Mejoras por Obras P¼blicas de Tipo Corriente 0.00 0.00 O.DO 
3102 4.1.3.1.02 Accesorios de las Contribuciones por Mejoras 0.00 O.DO 0.00 

39 4.1.3.2 
Contribuciones de mejoras no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causados en 

0.00 o.oo 0.00 
ejarcicios fiscales anterior4itS pendiQntes de liquidaci·n o pago. 

3901 4.1.3.2.01 Contribuciones de mejoras de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 0.00 

4 4.1.4 DERECHOS 3,104,576.64 407,320.17 374,223.71 

41 4.1.4.1 Derechos por el uso .. goce, aprovechamiento o explotaci·n de bienes de dominio p¼blico; 229,989.26 9,391.83 1,570.92 

4101 4.1.4.1.01 Derechos por ocupaci·n de inmuebles de dominio pUblico 229,989.2· 9,391.83 1,570.92 
43 4.1.4.3 Derechos por prestaci·n de servicios 2,295,386.20 329,186.82 340,652.60 
4301 4.1.4.3.01 Derechos por registro y refrendo anual de toda actividad econ·mica 292,770.09 50,480.51 34,778.20 
4302 4.1.4.3.02 Derechos por obras materiales 100,765.95 6,442.77 4,215.95 
4303 4.1.4.3.03 Derechos por los servicios de agua potable y drenaje del municipio 572,401.43 68,356.00 137,697.95 
4304 4.1.4.3.04 Derechos por expedici·n de certificados y constancias 53,321.00 8,716.39 5,772.95 
4305 4.1.4.3.05 Derechos por servicios de rastro y Jugares autorizados 0.00 0.00 O.DO 
4306 4.1.4.3.06 Derechos por servicios de panteones 927.27 272.73 O.DO 

4307 4.1.4.3.07 Derechos por servidos de recolecci·n. transporte y disposici·n final de desechos s·lidos 354,676.91 79,883.80 62,691.19 

4308 4.1.4.3.08 Derechos por Limpieza de Predios no Edificados O.DO 0.00 O.DO 

4309 4.1.4.3.09 
Derechos por prestaci·n de servicios de supervisi·n t®cnica sobre explotaci·n de bancos de 

O.DO 0.00 0.00 
material 

4310 4.1.4.3.10 Derechos por servicios prestados por la tesorer²a 357,619.68 44,046.56 34,560.78 
4311 4.1.4.3.11 Derechos por servicios del registro civil 562,903.87 70,988.0· 60,935.58 
4312 4.1.4.3.12 Derechos en materia de transito municipal 0.00 0.00 0.00 
4313 4.1.4.3.13 Derechos en materia de salud animal O.DO 0.00 0.00 
4314 4.1.4.3.14 Derechos por anuncios comerciales y publicidad 0.00 O.DO 0.00 

4315 4.1.4.3.15 Derechos por la Enajenaci·n de Bebidas Alcoh·licas realizada Total o Parcialmente al P¼blico 
0.00 O.DO O.DO en General 

4316 4.1.4.3.16 Derechos por Uso de Instalaciones. y Actividades Deportivas 0.00 0.00 0.00 
4317 4.1.4.3.17 Inscripciones, Mensualidades y Cursos o.oo 0.00 0.00 
44 4.1.4.9 Otros derechos 578,292.09 67,832.43 32,000.19 
4401 4.1.4.9.01 Otros derechos 578,292.09 67,832.43 32,000.19 
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PLAN DE 

1 CONCEPTO 1 ANUAL ENERO FEBRERO 
CUENTAS 

45 4.1.4.4 Accesorios de derechos 909.09 909.09 o.oc 
4501 4.1.4.4.01 Accesorios de derechos 909.09 909.09 0.00 

49 4.1.45 
Derechos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente, causados en ejercicios fiscales 

0.00 o.oc o.oc 
anteriores pendientes de liquidaci·n o pago. 

4901 4.1.4.5.01 Derechos de ejercidos fiscales anteriores 0.00 O.DO 0.00 

s 4.1.S PRODUCTOS 0.00 o.oc o.oc 
Sl 4.1.S.1 Productos o.oo o.oo 0.00 
5101 4.1.5.1.01 Arrendamiento de Bienes Muebles e Inmuebles de Dominio Privado 0.00 0.00 0.00 
5102 4.l.S.1.02 Enajenaci·n de bienes no sujetos al r®gimen de dominio p¼blico 0.00 0.00 0.00 
S109 4.1.5.1.09 Otros Productos 0.00 0.00 0.00 

59 4.1.S.4 
Productos no e.emprendidos en la ley de ingresos vigente, causados en ejercicios fiscales o.oo 0.00 o.oc 
anteriores pendientes de liquidaci·n o pago. 

5901 4.1.5.4.01 Productos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 0.00 

6 APROVECHAMIENTOS 279,399.16 6,818.18 8,181.81 
61 4.1.6 Aprovechamientos 279,399.16 6,818.18 8,181.81 
6102 4.1.6.2 Multas 279,399.16 6,818.18 8,181.81 
6103 4.1.6.3 Indemnizaciones 0.00 0.00 0.00 
6104 4.1.6.4 Reintegros 0.00 0.00 0.00 
6105 4.1.6.5 Aprovechamientos provenientes de obras p¼blicas 0.00 0.00 0.00 
6109 4.1.6.9 Otros aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 
62 1.23 Aprovechamientos Patrimonia~es o.oc 0.00 o.oc 
6201 1.2.3.1 Terrenos 0.00 0.00 0.00 
6202 1.2.3.2 Viviendas 0.00 0.00 0.00 
6203 1.2.3.3 Edificios No habitacionales 0.00 0.00 0.00 
6204 1.2.3.9 Otros Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 
6205 1.2.4.1 Mobiliario y Equipo de Admin²straci·n 0.00 0.00 0.00 
6206 1.2.4.2 Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 
6207 1.2.4.3 Equipo e Instrumental M®dico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 
6208 1.2.4.4 Veh²culos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 
6209 1.2.4.5 Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 
6210 1.2.4.6 Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 
6211 1.2.4.7 Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos 0.00 0.00 0.00 
6212 1.2.4.8 Activos Biol·gicos 0.00 0.00 0.00 
6213 1.2.5.1 Software 0.00 0.00 0.00 
6214 1.2.5.2 Patentes, Marcas y Derechos 0.00 0.00 0.00 
6215 1.2.5.3 Concesiones y Franquicias O.DO 0.00 0.00 
6216 1.2.5.4 Licencias 0.00 0.00 0.00 
6217 1.2.5.9 Otros Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 
63 4.1.6.8 Accesorios de Aprovechamientos o.oo o.oo 0.00 
6301 Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 ÜĿÜÜ 
69 4.1.6.6 

Aprovechamientos no comprendidos en la ley de ingresos vigente causados en ejercicios 
0.00 o.oc 0.00 

fiscales anteriores pendientes de liquidaci·n o pago; 

6901 4.1.6.6.01 
Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios 

0.00 0.00 0.00 
Fiscales Anteriores Pendientes de liquidaci·n o Pago 

7 4.1.7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTAOčN DE SERVIOOS Y OTROS INGRESOS 0.00 o.oc o.oo 
71 4.1.7.1 

Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Instituciones P¼blicas de o.oc o.oo o.oc Seguridad Social 
7101 4.1.7.1.01 Ingresos por Venta de Articulas 0.00 0.00 0.00 
7102 4.1.7.1.02 Ingresos por Venta de Bienes no Duraderos 0.00 0.00 0.00 

72 4.1.7.2 Ingresos por Ventad& Bienes y Prestaci·n de Servicios de Empresas Productivas del o.oc o.oo o.oc 
Estado 

7201 4.1.7.2.01 Servicios o.oo 0.00 o.oo 
7202 4.1.7.2.02 Ventas o.oc o.oo o.oo 
7203 4.1.7.2.03 Productos o.oc 0.00 o.oo 
7209 4.1.7.2.09 Otros ingresos o.oc 0.00 o.o o 
73 4.1.7.3 

Ingresos por Venta do Bienes y Prestaci·n da Servicios de Entidades Paraestatales y o.oo 0.00 0.00 
Fideicomisos No zmeresariates y No Financieros 

7301 4.1.7.3.01 Servicios 0.00 0.00 0.00 
7302 4.1.7.3.02 ventas 0.00 0.00 0.00 
7303 4.1.7 .3.03 Productos 0.00 0.00 0.00 
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PLAN DE 

1 CONCEPTO 1 
ANUAL ENERO FEBRERO 

CUENTAS 

7309 4.1.7.3.09 Otros ingresos 0.00 0.00 0.00 

74 4.1.7.4 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servi·os de Entidades Paraestatalcs o.oo 0.00 0.00 
Empresariales No Financieras con Participaci·n Estatal Mayoritaria 

7401 4.1.7.4.01 Servicios 0.00 0.00 0.00 
7402 4.1.7.4.02 Ventas 0.00 0.00 0.00 
7403 4.1.7.4.03 Productos 0.00 O.DO 0.00 
7409 4.1.7.4.09 Otros ingresos O.DO O.DO 0.00 

75 4.1.7.5 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Entidades Paraestatales 

0.00 0.00 0.00 
Empresariales Financieras Monetarias con Participaci·n Estatal Mayoritaria 

76 4-1.7.6 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Entidades Paraestatales 

0.00 0.00 0.00 
Empresariales Financieras No Monetarias con Participaci·n Estatal Mayoritaria 

77 4.1.7.7 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Fideicomisos Financieros 

0.00 0.00 0.00 
P¼blicos con Participaci·n Estatal Mayo¶taria 

78 4.1.7.8 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de servicios de los Poderes Legislativo y 

0.00 0.00 0.00 Judicial, y de los črganos Aut·nomos 
79 Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 
7901 4.3.1.1.01 Intereses Ganados de Valores, Cr®ditos, Bonos y Otros O.DO 0.00 0.00 
7902 4.3.9.9 Otros Ingresos y Beneficios Va¶os 0.00 0.00 0.00 

PARTIOPAOONES, APORTAOONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 8 4.2.l 
COLABORAOčN ASCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTAOONES 

93,900,932.55 2,235,00831 8,882,570.65 

81 4.2.1.1 Participaciones 29,304,835.55 2,235,008.31 2,832,984.65 
8101 4.2.l.l.01 Participaciones Federales 29,304,835.55 2,235,008.31 2,832,984.65 
8102 4.2.1.1.02 Otras participaciones 0.00 0.00 0.00 
82 4.2.1.2 Aportaciones 64,596,097.00 0.00 6,049,586.00 
8201 4.2.1.2.01 Aportaciones Federales ramo 33 64,596,097 .00 0.00 6,049,586.00 
83 4.2.1.3 Convenios 0.00 0.00 0.00 
8301 4.2.l.3.01 Ingresos extraordinarios 0.00 0.00 0.00 
84 4.2.1.4 Incentivos Derivados de la Colaboraci·n Fiscal 0.00 0.00 0.00 
8401 4.2.1.4.01 Multas Federales Administrativas no Fiscales 0.00 0.00 0.00 
85 4.2.1.5 Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 
8501 4.2.1.5.01 Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 
8502 4.2.1.5.02 Fondo cara el Desarrollo Re2ional Sustentable de Estados y Municipios Mineros 0.00 0.00 0.00 

TRANSFERENOAS, ASIGNAOONES, SUBSIDIOS y SUBVENOONES, y PENSIONES y 
9 4.2.2 0.00 0.00 0.00 

JUBILACIONES 
91 4.2.2.l Transferencias y Asignaciones ÜĿÜÜ o.oo 0.00 
9101 4.2.2.1.01 No etiquetado 0.00 0.00 0.00 
910101 4.2.2..1.01.01 Recurso Federal O.DO 0.00 0.00 
910102 4.2..2.1.01.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 0.00 
9102 4.2.2.1.02 Etiquetado 0.00 0.00 0.00 
910201 4.2.2.1.02.01 Recurso Federal 0.00 0.00 0.00 
910202 4.2.2.1.02.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 0.00 
93 4.2.2.3 Subsidios y subvenciones 0.00 0.00 0.00 
9301 4.2.2.3.01 No etiquetado 0.00 0.00 0.00 
930101 4.2.2.3.01.01 Recurso Federa! 0.00 0.00 0.00 
930102 4.2.2.3.01.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 0.00 
9302 4.2.2.3.02 Etiquetado 0.00 0.00 0.00 
930201 4.2.2.3.02..01 Recurso Federal O.DO 0.00 0.00 
930202 4.2.2.3.02.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 0.00 
95 4.2.2.S Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 
9501 4.2.2.5.01 No etiquetado 0.00 0.00 0.00 
950101 4.2.2.5.01.01 Recurso Federal 0.00 0.00 0.00 
950102 4.2..2.5.01.02 Recurso Estatal O.DO 0.00 0.00 
9502 4.2.2.5.02 Etiquetado 0.00 0.00 0.00 
950201 4.2.2.5.02.01 Recurso Federal 0.00 0.00 0.00 
950202 4.2.2.5.02.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 0.00 
97 4.2.2.7 Transferencias dQI Fondo Mexicano del Petr·leo para la Estabilizaci·n y el Desarrollo o.oo 0.00 0.00 
9701 4.2.2.7.01 Fondo General de FEIEF 0.00 0.00 0.00 
9702 4.2.2.7.02 Fondo de Fomento Municipal FEIEF 0.00 0.00 0.00 
9703 4.2.2.7.03 Fondo de Fiscalizaci·n FEI EF 0.00 0.00 0.00 
9709 4.2.2.7.09 Fondo Mexicano del Petr·leo para la Estabilizaci·n y el Desarrollo (remanentes) 0.00 0.00 0.00 
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RE 

COMISIčN DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL 

SUMAS 1 99,302,603.6813,232,697.9519,886,465.381 

o 2.1.1 INGRESOS DERIVADOS DE FlNAJ\IQAMIENTO 
01 Endeudamiento lntomo 
0101 Endeudamiento Interno Ordinario 
0102 Endeudamiento Interno Extraordinario 
oz Endeudamiento Externo 
0201 2.Z.3.4.01 Deuda Externa con Instituciones de Cr®dito 
0202 2.2.3.4.02 Deuda Externa con Organismos Financieros Internacionales 
0203 2.2.3.4.03 Deuda Bilateral 
0204 2.2.3.2 Deuda Externa por Emisi·n de Titulas y Valores 
03 Financiamiento Interno 
0301 Pr®stamos de la Deuda P¼blica Interna por Pagar 

ANUAL ENERO FEBRERO 

o.oc o.oo ÜĿÜÜ 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

CONCEPTO PLAN DE 
OJENTAS 

C.R.I 
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1 C.R.I 1 
PLAN DE 

1 CONCEPTO 1 ANUAL MARZO 
CUENTAS 

1 4.1.1 IMPUESTOS 2,017,69533 179,108.46 
11 4.1.1.1 Impuestos sobro los ingresos 0.00 0.00 
1101 4.1.1.1.01 Impuesto sobre espect§culos p¼blicos 0.00 0.00 
1102 4.1.1.1.02 Impuesto sobre loter²as, rifas, sorteos y concursos 0.00 0.00 
1103 4.1.1.1.03 Impuesto sobre juegos permitidos 0.00 0.00 
12 4.1.1.2 Impuesto sobre el patrimonio 1,001,28033 80,413.26 
1201 4.1.1.2.01 Impuesto predial 885,041.60 72,712.45 
1202 4.1.1.2.02 Impuesto sobre traslaci·n de dominio de bienes inmuebles 116,238.73 7,700.81 
1203 4.1.1.2.03 Impuesto sobre fraccionamientos O.DO O.DO 
13 4.1.1.3 Impuestos Sobre la Producci·n, el consumo y las Transacciones 0.00 0.00 
14 4.1.1.4 Impuestos al Comercio Exterior 0.00 0.00 
15 4.1.1.5 Impuestos Sobre N·minas y Asimilables 0.00 0.00 
16 4.1.1.6 Impuestos Ecol·gicos 0.00 0.00 
17 4.1.1.7 Accesorios de impuestos 186,078.51 21,71632 
1701 4.1.1.7.01 Accesorios de impuestos 186,078.51 21,716.32 
18 4.1.l.9 Otros impuestos 419,960.79 36,557.04 
1801 4.1.1.9.01 Contribuci·n adicional sobre ingresos municipales 419,960.79 36,557.04 

19 4.1.1.8 
Impuestos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causados en ejercicios fiscales 

410,375.70 40,421.84 
anteriores pendientes de liquidaci·n o pago. 

1901 4.1.1.8.01 Impuestos de ejercicios fiscales anteriores 410.375.70 40,421.84 

2 4.1.2 CUOTAS y APORTAOONE5 De S'EGURIDAD soaAL 0.00 0.00 
21 4.1.2.1 Aportaciones para fondos de Vivienda 0.00 o.oo 
22 4.1.2.2 Cuotas para la Seguridad Social 0.00 0.00 
23 4.1.2.3 Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 
24 4.1.2.9 Otras Cuotas y Aportaciones para la Segu¶dad Social 0.00 0.00 
25 4.1.2.4 Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 

3 4.13 CONTRIBUOONES DE MEJORAS 0.00 0.00 
31 4.1.3.1 Contribuciones da Mejoras por Obras P¼blicas 0.00 0.00 
3101 4.1.3.1.01 Contribuciones de Mejoras por Obras P¼blicas de Tipo Corriente 0.00 0.00 
3102 4.1.3.1.02 Accesorios de las Contribuciones por Mejoras 0.00 0.00 

39 4.1.3.2 Contribuciones de mejoras no comprendidos en la Ley de Ingresos vigenta causados en 
0.00 0.00 

ejercicios fiscales anteriores pendientes da liquidaci·n o pago. 

3901 4.1.3.2.01 Contribuciones de mejoras de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 

4 4.1.4 DERECHOS 3,104,576.64 266,189.78 

41 4.1.4.1 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotaci·n de bienes de dominio p¼blico; 229,989.26 3,592.74 

4101 4.1.4.1.01 Derechos por ocupaci·n de inmuebles de dominio p¼blico 229,989.26 3,592.74 
43 4.1.43 Derechos por prestaci·n de servicios 2,295,386.20 224,348.96 
4301 4.1.4.3.01 Derechos por registro y refrendo anual de toda actividad econ·mica 292,770.09 63,497.28 
4302 4.1.4.3.02 Derechos por obras materiales 100,765.95 15,110.33 
4303 4.1.4.3.03 Derechos por los servidos de agua potable y drenaje del municipio 572,401.43 36,868.40 
4304 4.1.4.3.04 Derechos por expedici·n de certificados y constancias 53,321.00 6,727.92 
4305 4.1.4.3.05 Derechos por servicios de rastro y lugares autorizados 0.00 0.00 
4306 4.1.4.3.06 Derechos por servicios de panteones 927.27 218.18 

4307 4.1.4.3.07 Derechos por servicios de recolecci·n. transporte y disposici·n ¶nal de desechos s·lidos 354,676.91 26,597.33 

4308 4.1.4.3.08 Derechos por limpieza de Predios no Edificados 0.00 0.00 

4309 4.1.4.3.09 Derechos por prestaci·n de servicios de supervisi·n t®cn²ca sobre explotaci·n de bancos de 
0.00 0.00 material 

4310 4.1.4.3.10 Derechos por servicios prestados por la tesorer²a 357,619.68 29,788.08 
4311 4.1.4.3.11 Derechos por servicios del registro civil 562,903.87 45,541.44 
4312 4.1.4.3.12 Derechos en materia de transito municipal 0.00 0.00 
4313 4.1.4.3.13 Derechos en materia de salud animal 0.00 0.00 
4314 4.1.4.3.14 Derechos por anuncios comerciales y publicidad 0.00 0.00 

4315 4.1.4.3.15 Derechos por la Enajenaci·n de Bebidas Alcoh·licas realizada Total o Parcialmente al P¼blico 
0.00 0.00 en General 

4316 4.1.4.3.16 Derechos por Uso de Instalaciones y Actividades Deportivas 0.00 0.00 
4317 4.1.4.3.17 Inscripciones, Mensualidades y Cursos 0.00 0.00 
44 4.1.4.9 Otros derechos 578,292.09 38,248.08 
4401 4.1.4.9.01 Otros derechos 578,292.09 38,248.08 

Clave Geogratica: 1 22 I :====~ 
Fecha de elaboraci·n: 1~ __ 1_1_-se~p_-2_3~1 

MUNICIPIO DE A TZACAN, DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA 

LLAVE 

PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2024 

!05 - CALENDARIO DE INGRESOS BASE MENSUAL 

021 



P§gina 6 de 28 

1 1 
PLAN DE 

1 1 MARZO C.R..I CONCEPrO ANUAL 
CUENTAS 

45 4.1.4.4 Accesorios de derechos 909.09 0.00 
4501 4.1.4.4.01 Accesorios de derechos 909.09 0.00 

49 4.1.4.5 
Derechos no comprendidos en la ley de Ingresos vigente, causados en ejercicios fiscales 

0.00 0.00 
anteriores pendientes de liquidaci·n o pago. 

4901 4.1.4.5.01 Derechos de ejercicios fiscales anteriores O.DO 0.00 

5 4.1.5 PRODUCTOS 0.00 0.00 
51 4.1.5.1 Productos 0.00 0.00 
5101 4.1.5.1.01 Arrendamiento de Bienes Muebles e Inmuebles de Dominio Privado O.DO 0.00 
5102 4.1.5.1.02 Enajenaci·n de bienes no sujetos al r®gimen de dominio p¼blico ÜĿÜÜ 0.00 
5109 4.1.5.1.09 Otros Productos O.DO 0.00 

59 4.1.5.4 
Productos no comprendidos en Ja ley de ingresos vigente, causados en ejercicios fiscales 

0.00 0.00 
ante¶ores pendientes de liquidaci·n o pago. 

5901 4.1.5.4.01 Productos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 

6 APROVECHAMIENTOS 279,399.16 22,727.25 
61 4.1.6 Aprovechamientos 279,399.16 22,727.25 
6102 4.1.6.2 Multas 279,399.16 22,727.25 
6103 4.1.6.3 Indemnizaciones O.DO 0.00 
6104 4.1.6.4 Reintegros 0.00 0.00 
6105 4.1.6.5 Aprovechamientos provenientes de obras p¼blicas 0.00 0.00 
6109 4.1.6.9 Otros aprovechamientos 0.00 0.00 
62 1.2.3 Aprovechamientos Patrimoniales o.oo 0.00 
6201 1.2.3.1 Terrenos O.DO 0.00 
6202 1.2.3.2 Viviendas 0.00 0.00 
6203 1.2.3.3 Edificios No habftacionales O.DO 0.00 
6204 1.2.3.9 Otros Bienes Inmuebles 0.00 0.00 
6205 1.2.4.1 Mobiliario y Equipo de Administraci·n 0.00 0.00 
6206 1.2.4.2 Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 
6207 1.2.4.3 Equipo e Instrumental M®dico y de Laboratorio 0.00 0.00 
6208 1.2.4.4 Veh²culos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 
6209 1.2.4.5 Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 
6210 1.2.4.6 Maquinar²a, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 
6211 1.2.4.7 Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos 0.00 0.00 
6212 1.2.4.8 Activos Biol·gicos 0.00 0.00 
6213 1.2.5.1 Software 0.00 0.00 
6214 1.2.5.2 Patentes, Marcas y Derechos 0.00 0.00 
6215 1.2.5.3 Concesiones y Franquicias 0.00 0.00 
6216 1.2.5.4 Licencias 0.00 0.00 
6217 1.2.5.9 Otros Activos Intangibles 0.00 O.DO 
63 4.1.6.8 Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 
6301 Accesorios de Aprovechamientos O.DO 0.00 

69 4.1.6.6 
Aprovechamientos no comprendidos en la ley do ingresos vigente causados en ejercicios 

0.00 0.00 fiscales anteriores pendientes de liquidaci·n o pago; 

6901 4.1.6.6.01 
Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios 

0.00 0.00 Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidaci·n o P-ago 

7 4.1.7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACčN DE SERVICOS Y OTROS INGRESOS 0.00 0.00 

71 4.1.7.1 Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Instituciones P¼blicas de 
0.00 0.00 Seguridad socia( 

7101 4.1.7.1.01 Ingresos por Venta de Art²culos 0.00 0.00 
7102 4.1.7.1.02 Ingresos por Venta de Bienes no Duraderos 0.00 0.00 

72 4.1.7.2 Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Empresas Productivas del 
0.00 0.00 

Estado 
7201 4.1.7.2.01 Servicios o.oo o.oo 
7202 4.1.7.2.02 Ventas 0.00 0.00 
7203 4.1.7.2.03 Productos 0.00 0.00 
7209 4.1.7.2.09 Otros inl!resos 0.00 o.oo 
73 4.1.7.3 Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Entidades Paraestatales y o.oo 0.00 

Fideicomisos No Emoresariales v No Financieros 
7301 4.1.7.3.01 Servicios 0.00 0.00 
7302 4.1.7 .3.02 Ventas 0.00 0.00 
7303 4.1.7.3.03 Productos 0.00 0.00 

Cave Geogr§fica: 1 22 i :=======; 
Fecha deelaboraci·n:.._l __ l_l_-se-'-p_-2_3_,l 

~.., ,. .. ~ . 
t"JÅÅt;o.-_c .. P: 

MUNICIPIO DE ATZACAN, DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA 

LLAVE 

PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2024 

105 - CALENDARIO DE INGRESOS BASE MENSUAL 

022 



P§gina 7 de 28 

1 C.R.I 1 
PLAN DE 

1 CONCEPTO 1 ANUAL MARZO 
CUENTAS 

7309 4.1.7.3.09 Otros ingresos O.DO o.oo 
74 4.1.7.4 

Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Entidades Parae.statalcs 
0.00 0.00 

Empresariales No Financieras con Participaci·n Estatal Mayoritaria 
7401 4.1.7.4.01 Servicios 0.00 0.00 
7402 4.1.7.4.02 Ventas 0.00 0.00 
7403 4.1.7.4.03 Productos 0.00 0.00 
7409 4.1.7.4.09 Otros ingresos 0.00 0.00 

75 4.1.7.5 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Entidades Paraestatales 

0.00 0.00 
Empresariales Financieras Monetarias con Participaci·n Estatal Mayoritaria 

76 4.1.7.6 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de Entidades Paraestatales 

0.00 0.00 
Empresariales Financieras No Monetarias con Participaci·n Estatal Mayoritaria 

n 4.1.7.7 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de servicios de Fideicomisos Financieros 

0.00 0.00 
P¼blicos con Participaci·n Estatal Mayoritaria 

78 4.1.7.8 
Ingresos por Venta de Bienes y Prestaci·n de Servicios de los Poderes Legislativo y 

C.00 o.oo 
Judicial> y de los ·rganos Aut·nomos 

79 Otros Ingresos o.oc o.oo 
7901 4.3.1.1.01 Intereses Ganados de Valores, Cr®ditos, Bonos y Otros 0.00 0.00 
7902 4.3.9.9 Otros Ingresos y Beneficios var²es 0.00 0.00 

8 4.2.1 
PA.RllOPAOONES, APORTAOONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE lA 
COLABORAOčN RSCAl Y FONDOS DISTINTOS DE APORTAOONES 

93,900,932..55 14,134,452.86 

81 4.2.1.1 Partici padones 29,304,835.55 2,035,282.86 
8101 4.2.1.1.01 Participaciones Federales 29,304,835.55 2,035,282.86 
8102 4.2.1.1.02 Otras partic²paciones 0.00 0.00 
82 4.2.1.2 Aportaciones 64,596,097.00 12,099,170.00 
8201 4.2.1.2.01 Aportaciones Federales ramo 33 64,596,097.00 12,099,170.00 
83 4.2.1.3 Convenios 0.00 0.00 
8301 4.2.1.3.01 Ingresos extraordinarios 0.00 0.00 
84 4.2.1.4 Incentivos Derivados de la Colaboraci·n Fiscal 0.00 0.00 
8401 4.2.1.4.01 Multas Federales Administrativas no Fiscales 0.00 0.00 
85 4.2.1.5 Fondos Distintos de Aportaciones C.00 0.00 
8501 4.2.1.5.01 Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 0.00 0.00 
8502 4.2.1.5.02 Fondo para el Desarrollo Regional SUstentable de Estados y Municipios Mineros 0.00 0.00 

TRANSFERENOAS, ASIGNAOONES, SUBSIDIOS y SUBVENOONES, y PENSIONES y 9 4.2.2 0.00 0.00 
JUBllAOONES 

91 4.2.2.1 Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 
9101 4.2.2.1.01 No etiquetado 0.00 0.00 
910101 4.2.2.1.01.01 Recurso Federal 0.00 0.00 
910102 4.2.2.1.01.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 
9102 4.2.2.1.02 Etiquetado 0.00 0.00 
910201 4.2.2.1.02.01 Recurso Federal 0.00 0.00 
910202 4.2.2.1.02.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 
93 4.2.2.3 Subsidios y subvenciones 0.00 0.00 
9301 4.2.2.3.01 No etiquetado O.DO 0.00 
930101 4.2.2.3.01.01 Recurso Federal 0.00 0.00 
930102 4.2.2.3.01.02 Recurso Estatal 0.00 o.oo 
9302 4.2.2.3.02 Etiquetado 0.00 O.DO 
930201 4.2.2.3.02.01 Recurso Federal 0.00 0.00 
930202 4.2.2.3.02.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 
95 4.2.2.5 Pensiones y Jubilaciones o.oc o.o o 
9501 4.2.2.5.01 No etiquetado o.oc o.oo 
950101 4.2.2.5.01.01 Recurso Federal 0.00 0.00 
950102 4.2.2.5.01.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 
9502 4.2.2..5.02 Etiquetado 0.00 0.00 
950201 4.2.2.5.02.01 Recurso Federal 0.00 0.00 
950202 4.2.2.5.02.02 Recurso Estatal 0.00 0.00 
97 4.2.2.7 Transferencias del fondo Mexicano del Petr·leo para la Estabilizaci·n y el Desarrollo 0.00 0.00 
9701 4.2.2.7.01 Fondo General de FEJEF 0.00 0.00 
9702 4.2.2.7.02 Fondo de Fomento Municipal FEIEF 0.00 O.DO 
9703 4.2.2.7.03 Fondo de Fiscalizaci·n FEIEF 0.00 0.00 
9709 4.2.2.7.09 Fondo Mexicano del Petr·leo para la Estabilizaci·n y el Desarrollo (remanentes) 0.00 O.DO 
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